ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.03.2008 № 1138

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 14.03.2008 № 971

В связи с изменениями погодных условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 14.03.2008

№  971  «О  проведении  весеннего  месячника  по  благоустройству,  озеленению  и

санитарной очистке города», изложив пункт 11 в следующей редакции:

         «11. Провести 05 и 19 апреля 2008 года общегородские субботники по уборке

территории города от мусора и посадке зеленых насаждений.»

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Ио. главы города             В.А. Гарев